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قرعه‌کشی یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا 

هت‌تریک سرنوشت
شهروند|  وقتی دست سرنوشت، خنت و ولفسبورگ را به نخستین رقبای 
یک‌هشتم ‌نهایی فصل جاری لیگ‌قهرمانان اروپا به جان هم انداخت، می‌شد 
تصور کرد قرعه‌های بعدی، چند بازی جذاب را می‌چیند. همین اتفاق هم رخ 
داد؛ با سومین رویارویی متوالی چلسی و پاری‌سن‌ژرمن در مرحله حذفی، 
با نبرد آرسنال مقابل بارسلونا، با جدال رئال‌مادرید مقابل رم و نبرد بزرگ 

یوونتوس مقابل بایرن‌مونیخ.
جدال‌های جذاب

آخرین رویارویی رم و رئال‌مادرید در مرحله حذفی لیگ‌قهرمانان 
اروپا درواقع ادامه سریال شکست‌های تیم سفیدپوش مادرید در مرحله 
یک‌هشتم‌نهایی لیگ‌قهرمانان بود؛ جایی که هم‌تیمی‌های توتی، رئال‌مادرید 
را از ادامه ماجراجویی در فصل 2008-2007 لیگ‌قهرمانان باز داشتند. حالا 
رئال‌مادرید هرچند بعد از آن بازی چندبار رم را برد اما به شکل ویژه‌ای قصد 
گرفتن انتقام آن ناکامی بزرگ را دارد. آرسنال یکی از جذاب‌ترین بازی‌های 
دوران حضور طولانی مدتش در لیگ‌قهرمانان را در دور رفت مرحله یک‌هشتم‌ 
نهایی فصل 2011-2010 انجام داد و 2 بریک بارسا، غول 3 جامه آن فصل را 
برد. تکرار آن نمایش، رویای قابل باور تبدیل‌شدن بارسلونا به نخستین قهرمان 

2 فصل متوالی لیگ‌قهرمانان اروپا را دستخوش ابهام می‌کند.
هت‌تریک تکرار

برای نخستین‌بار در تاریخ لیگ‌قهرمانان اروپا، 2 تیم برای سومین فصل 
متوالی در مرحله حذفی مقابل هم قرار می‌گیرند. چلسی بار نخست به سختی 
پاری‌سن‌ژرمن را حذف کرد و فصل گذشته به دست این تیم حذف شد. حال 

و روز وخیم تیم آقای خاص، نوبت برتری را از چلسی دریغ می‌کند. 
یووه اوج گرفته، بارسای مخوف

شاید بتوان جدال بایرن‌مونیخ و یوونتوس را حساس‌ترین جدال مرحله 
یک‌هشتم‌رنهایی لیگ‌قهرمانان اروپا دانست. بایرن در بوندس‌لیگا رقیبی 
ندارد و یووه با 6 پیروزی متوالی به 6 امتیازی اینتر صدرنشین رسیده است. 
شاید اگر این قرعه‌کشی چند ماه زودتر برگزار می‌شد، با توجه به حال خراب 

بانوی پیر ایتالیا، دوستداران بایرن به اندازه بردن اینگولشتات برای این جدال 
دغدغه داشتند اما حالا یووه اوج گرفته و بایرن بسیار قدرتمند، قطعا کار 

آسانی پیش‌رو ندارد.
بازی‌های   معمولی

علاوه بر نبرد خنت و ولفسبورگ، منچسترسیتی با دیناموکیف بازی 
می‌کند، آیندهوون رویاروی آتلتیکو مادرید قرار می‌گیرد و دیناموکیف به 
مصاف منچسترسیتی می‌رود. جدال‌های دور رفت سه‌شنبه 27، چهارشنبه 
28 بهمن، سه‌شنبه 4 و چهارشنبه 5 اسفند و بازی‌های دوربرگشت، 
 سه‌شنبه 18، چهارشنبه 19، سه‌شنبه 25 و چهارشنبه 26 اسفند

 انجام می‌شود.
قرعه‌کشی مرحله یک‌شانزدهم لیگ اروپا

والنسیا- راپیدوین، فیورنتینا- تاتنهام، دورتموند-پورتو، فنرباغچه- لوکوموتیو 
مسکو، اندرلشت- المپیاکوس، متیالند- منچستریونایتد، آگزبورگ- لیورپول، 
اسپارتاپراگ- کراسنودار، گالاتاسرای- لاتزیو، سیون- براگا، شاختار- شالکه، 
مارسی- بیلبائو، سویا- مولده، اسپورتینگ لیسبون- بایرلورکوزن، ویارئال- 

ناپولی، سنت‌اتی‌ین- بازل 

 برتری خفیف پرسپولیس و ذوب‌آهن

جوانان ویسی بر بام فوتبال ایران 
ایستادند

شهروند| نخستین گل مهم جری بنگستون 
پس از حادثه‌سازی اتفاقی‌اش در دقیقه 95 دربی 
تهران، مترادف تداوم رکورد گلزنی در هر بازی فصل 
جاری لیگ‌برتر برای پرسپولیس بود و از طرفی با 
همین یک گل در ورزشگاه سرد آزادی، گسترش 
فولاد تبریز تنها برای دومین‌بار در 12 بازی اخیر 
طعم شکست در لیگ را چشید. ادامه سنت تشویق 
نوروزی فقید در دقیقه 24، تقدیم گل بنگستون به 
پرالتا، هموطن ملی‌پوش به قتل رسیده‌اش، کارت 
زرد داور به او به‌خاطر درآوردن پیراهنش و حضور 
کریمی 16 ساله، جوان‌ترین بازیکن فصل در ترکیب 
گسترش، مهم‌ترین اتفاقات یک بازی نه چندان 
جالب بود. سرانجام پس از پایان 4 دقیقه وقت تلف‌ 
شده نیمه ‌دوم، پرسپولیس در روز بد خود بدون 
طارمی با برتری یک بر صفر، 3 امتیاز شیرین گرفت 

تا بیش از پیش به رویاپردازی مشغول شود.

تحقق رویای صدرنشینی
استقلال خوزستان در ادامه نتایج باورنکردنی‌اش 
در روز اعتراض دقیقه 6 سرمربی‌اش، ویسی به 
داور با 2 گل بیت‌سعید )آقای گل فعلی لیگ( 
و تنها گل زبیدی، 3 بر صفر پدیده مشهد را برد تا 
با این پیروزی خانگی برای نخستین‌بار در پایان 
یک هفته صدرنشین لیگ شود و در فاصله یک 
امتیازی تا قهرمانی نیم‌فصل قرار بگیرد. به هرحال 
تیم ویسی پس از شکست در هفته نخست، باختی 
نداشته و صدرنشین لایقی به نظر می‌رسد. حالا 
جای استقلال تهران در صدر جدول توسط یک 
آبی پرنگ‌تر گرفته شده است. در دیگر بازی روز دوم 
هفته چهاردهم لیگ‌برتر، درگیری بین تماشاگران 
ذوب‌آهن و سیاه‌جامگان رخ داد که با دخالت نیروی 
انتظامی استان خراسان غائله خاتمه یافت. واقعیات 
درون زمین به گل دقیقه 45 مسعود حسن‌زاده 
منحصر می‌شد؛ آنچه برتری یک بر صفر ذوب‌آهن 
در خانه رقیب نه‌چندان قدرتمندش را رقم زد و تیم 
گل‎محمدی برای دوازدهمین هفته متوالی رنگ 

شکست را به چشم ندید.

هفته 14 لیگ برتر

تیتر بازی

   رئیس کلوپ اتومبیلرانی فرانسه در دیدار با 
مدیرعامل کانون جهانگردی و اتومبیلرانی ایران، 
برای مشارکت و همکاری در برگزاری اکو رالی 

پاریس- پرسپولیس اعلام آمادگی کرد.
   تیم‌های ملی الف و ب والیبال ساحلی امروز برای 
حضور در مسابقات انتخابی المپیک راهی هند 

می‌شوند.
   با تأیید شورای تأمین و درخواست باشگاه 
راه‌آهن بازی روز جمعه این تیم مقابل پرسپولیس 

در ورزشگاه شهر قدس برگزار می‌شود.
    درهفته بیست‌ودوم لیگ برتر فوتسال تیم‌های 
آذرخش، حفاری اهواز، شهروند، مس سونگون و 
تأسیسات به برتری دست یافتند و گیتی پسند و 

میثاق به تساوی رسیدند.

غلامپور: می‌خواهم دایی را مصدوم کنم؛ 
پیرشده، جاخالی می‌دهد!

گل‌محمدی: به بازیکنان جوان تیمم افتخار 
می‌کنم

کعبی: برخی مربیان و مدیران سابق فولاد خیانت 
می‌کنند

سجادی: استعفای طاهری شایعه است
از  پرسپولیس  و  استقلال  گودرزی: 

خصوصی‌سازی خارج شدند
قلعه‌نوعی: 3 بازی پیاپی با استقلال‌ها از شانس 

من است
خلعتبری: با سپاهان قرارداد دارم و می‌مانم

شمسایی: شاید کفش‌هایم را بیاویزم
مسی: سرود ملی را از قصد نمی‌خوانم

 دستور رئیس‌جمهوری برای بازسازی 
ورزشگاه آزادی

شهروند| با دستور مصطفی مدبر، مدیرعامل 
شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، تیمی 
کارشناسی برای آسیب‌شناسی قسمت‌های 
مختلف ورزشگاه آزادی تشکیل شد. تشکیل این 
تیم کارشناسی و همکاری‌های آن با وزارت راه 
و شهرسازی از آن جهت است که دکتر حسن 
روحانی، رئیس‌جمهوری ایران در حاشیه یکی 
از جلسات هیأت دولت، خواهان توجه جدی به 
این ورزشگاه شده است. مدبر در این‌باره می‌گوید: 
»این ورزشگاه بیش از 4دهه است که از عمرش 
می‌گذرد و نیاز به بازسازی و توجه جدی دارد. 
رئیس‌جمهوری هم در این زمینه دستوراتی داده 
که به فال نیک می‌گیریم تا بتوانیم این ورزشگاه 
را بازسازی کنیم. برنامه کوتاه‌مدتی را طراحی 
کرده‌ایم و با وزارت راه و شهرسازی و همچنین 
وزارت ورزش و جوانان هماهنگی‌های لازم را 
انجام داده‌ایم.« او به مشکلات بودجه هم اشاره 
می‌کند: ‌ »اگر بودجه لازم در اختیار ورزشگاه قرار 
بگیرد، می‌توانیم 2ساله این ورزشگاه را بازسازی 
کنیم. این بازسازی اعم از سازه،‌ صندلی‌گذاری 
و سایر موارد است. هرساله مقدار زیادی بودجه 
در نظر گرفته می‌شود اما این بودجه باید برای 
بازسازی ورزشگاه تعیین شود که بتوانیم پس از 

‌47سال بازسازی را انجام بدهیم.«

ذره‌بین

جد‌ول رد‌ه‌بند‌ی
امتیازتفاضلباختتساویبردبازیتیم‌هارد‌یف

148511329اس.خوزستان1

147611027استقلال2

147521226ذوب‌آهن3

14671525صبای‌قم4

14734424سایپا5

14644322پرسپولیس6

14563221سپاهان7

14554120گسترش‌فولاد8

14474319تراکتورسازی9

13373116نفت‌تهران10

316-14446ملوان11

716-14446پدیده12

611-14257راه‌آهن13

129-14239فولاد14

88-142210سیاه‌جامگان15

196-13139اس.اهواز16

دیدار هندبالی‌ها با آیت‌الله هاشمی|  روز 
یکشنبه سیدابوالحسن مهدوی، رئیس فدراسیون 
هندبال به همراه اعضای هیأت رئیسه این فدراسیون، 
با آیت‌الله ‌هاشمی رفسنجانی دیدار و گفت‌وگو کردند. 
در این نشست رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام 
با ابراز رضایت از عملکرد ورزشکاران و مسئولان 
ورزش هندبال کشور، پیروزی‌های اخیر آنان در 
مسابقات رسمی قطر را ستود و گفت:  »برای افزایش 
علاقه‌ نوجوانان و جوانان به این ورزش باید به اخبار 
ورزشی، برنامه‌های فدراسیون هندبال آورده شود و 
با خبرهای مثبت جوانان را برای روی آوردن بیشتر به 

این ورزش تشویق کنند.«
حسین توکلی ابقا شد|  جلسه کمیته فنی 
فدراسیون وزنه‌برداری با محوریت بررسی عملکرد 
تیم‌ملی بزرگسالان در رقابت‌های جهانی آمریکا عصر 
روز گذشته در فدراسیون برگزار و درنهایت ضمن 
نقد نقاط ضعف کادر فنی مقرر شد حسین توکلی، 
همچنان به‌عنوان سرمربی تیم‌ملی وزنه‌برداری تا 
بازی‌های المپیک 2016 ریو با قدرت به کار خود 
ادامه دهد. در این جلسه که بیش از 5 ساعت به 
طول انجامید، تمامی نقاط ضعف و قوت کادر فنی 
در رقابت‌های هیوستون توسط اعضا به نقد درآمد 
تا سرمربی تیم‌ملی پاسخگوی عملکرد فنی خود و 

شاگردانش در این دوره از رقابت‌ها باشد.
توقف اکران مستند حجازی| اکران فیلم »من 
ناصر حجازی هستم« که از 2 روز پیش در سینماها 
آغاز شده بود، با شکایت امیر قلعه‌نوعی متوقف شد. 
حمید توسلی، وکیل امیر قلعه‌نوعی در این‌باره 
می‌گوید: »آقایان در فیلم به جای آن‌که به زندگینامه 
مرحوم حجازی بپردازند، بیشتر به شخصیت امیر 
قلعه‌نوعی پرداخته و در فیلم از تکنیک سفید و سیاه 
استفاده کرده‌اند. البته آقایان با تصاویر و متونی که 
استفاده کرده‌اند بیشتر به شخصیت آقای قلعه‌نوعی 

پرداختند.«

 صرفا‌جهت‌اطلاع!

بازشدن گره سیاسی با فوتسال
حسین  شهروند|  
سرمربی  شمس، 
تیم‌ملی  سابق 
فوتسال، دیدار 
و  ایران  خاطره‌انگیز 
ایتالیا در جام‌جهانی 
یادآوری  را   2008

می‌کند. البته این‌بار او از نگاهی متفاوت این 
بازی را بررسی کرده است: 

»شاید آنهایی که کمتر فوتسال را دنبال 
می‌کنند هم بازی خاطره‌انگیز ما با ایتالیا یادشان 
بیاید. در آن دیدار با این‌که 3 بازیکن اصلی خود 
یعنی شمسایی، کشاورز و لطیفی را نداشتیم، 
مقابل نایب‌قهرمان جهان با رشادت جنگیدیم و در 
کمتر از یک دقیقه مانده تا پایان بازی رسیدن به 
نیمه‌نهایی را از دست دادیم. هنوز هم حسرت آن 
بازی را می‌خورم و شاید این حسرت تا پایان عمر 
برای من باقی بماند که شرمنده مردم شدم. آن‌قدر 
روی من در آن دیدار فشار بود که پایم گرفت و 
نتوانستم درست تیم را هدایت کنم. در پشت پایم 
سوزش عجیبی احساس کردم، فکر کردم یک نفر 
مرا از پشت با تیر زده است و وقتی به پزشک تیم 
مراجعه کردم، فهمیدم این اتفاق فقط عصبی 
است. بعد از این دیدار 20 دقیقه طول کشید که 
بازیکنان را از روی زمین جمع کنیم اما وقتی به 
رختکن رفتیم، شاطرزاده، سفیر وقت ایران در 
 VIP برزیل از بازیکنان تمجید کرد و گفت وقتی در
و در کنار سفرای کشورهای دیگر این بازی را تماشا 
کرده، تمام آنها تحت‌تاثیر بازی ایران قرار گرفتند 
و حتی مردم برزیل نیز ما را تشویق می‌کردند. او 
همانجا گفت که این بازی می‌تواند اثر عمیقی 
در روابط ایران و برزیل بگذارد. بلافاصله بعد از 
این‌که به تهران برگشتیم، رئیس‌جمهوری وقت 
کشورمان با وجود ممانعت آمریکایی‌ها، به‌راحتی 
به برزیل سفر کرد و آنجا به‌خوبی از او استقبال 
شد. یک‌بار دیگر به برزیل رفتیم و آن موقع سفیر 
ایران به ما گفت یکی از دلایلی که برزیلی‌ها پای 
 این دعوت ایستادند، همان بازی خاطره‌انگیز با

 ایتالیا بود.«

خاطره
ستون ثابت  
      سه‌شنبه‌ها

شهروند|  بعد از رواج شبکه‌های اجتماعی در میان 
عموم جامعه، کمتر کسی فکر می‌کرد روزی این اتفاق به 
ضرر بسیاری از اقشار و به‌ویژه افراد مشهور تمام شود. این 
مسأله در بین ورزشکاران بسیار بیشتر به چشم می‌آید؛ 
قبلا شاید حضور در ورزشگاه‌ها و سر دادن شعارهای 
مختلف می‌توانست تنها راهکار نشان دادن اعتراض 
هواداران به مربیان و بازیکنان باشد، اما در روزهایی که 
ورزشگاه‌ها خالی از تماشاگر شده است، هواداران در 
صفحات اجتماعی خیلی راحت‌تر و بدون پرداخت 
هزینه می‌توانند اعتراضشان را نسبت به هر موضوعی 
نشان دهند. البته به نظر می‌رسد اخیرا این ماجرا از حد 
اعتراض فراتر رفته و به سمت توهین کشیده شده است،‌ 
تا جایی که بسیاری از ورزشکاران فرار را بر قرار ترجیح 

دادند.
روی بد سکه

در حالی در چند ‌سال گذشته خیلی از مسئولان 
مخالفت خود را با عضویت ورزشکاران در صفحات 
اجتماعی اعام کردند که ورزشی‌های فعال در این 
شبکه‌ها شدیدا در قبال چنین اظهاراتی موضع گرفتند 
و این صفحات را مکانی برای ارتباط با هوادارانشان 
دانستند. بعد از گذشت مدتی حالا استفاده از شبکه‌های 
اجتماعی در فضای ورزش خیلی گسترده‌تر و ظاهرا روی 
بد سکه برای چهره‌های ورزشی نمایان شده است. اگر به 
صفحه هر یک از ورزشکاران مطرح به‌ویژه فوتبالیست‌ها 
سری بزنیم، متوجه می‌شویم که با انتشار هر پست 
حداقل نیمی از کامنت‌های ارسال شده، دارای محتوایی 

همچون توهین و اعتراض است.

صبر هواداران کم شده یا...؟
در هفته‌های اخیر شاهد این بودیم که چه در 
ورزشگاه‌ها و چه در فضای مجازی به چهره‌هایی در 
ورزش توهین شده که جزو موفق‌ترین‌ها هستند. شعار 
علیه پرویز مظلومی در بازی با سایپا که تیمش در صدر 
جدول قرار دارد و همچنین توهین به مهدی طارمی در 
بازی‌های اخیر پرسپولیس که در صدر جدول گلزنان 
قرار گرفته‌ 2 نمونه بارز از این اتفاقات است. از 2 جهت 
می‌توان به این اتفاق نگاه کرد؛ اول این‌که صبر هواداران 
کم شده است. دوم هم این‌که فضای مجازی اجازه 
می‌دهد تا خیلی از سودجویان که حتی شاید هیچ عرق 
و تعصبی به تیم و بازیکن مدنظر نداشته باشند، به افراد 

به صورت علنی توهین کنند.
از مسی و مازیچ تا طارمی

شاید در ماه‌های اخیر بارها ورزشکاران و چهره‌های 
مطرح ورزشی از رفتاری که برخی از هواداران در صفحات 
اجتماعی داشتند، انتقاد و حتی آنها را تهدید به شکایت 
کردند؛ اما هیچ اتفاق مثبتی رخ نداد. حتی خاطرات تلخ 
توهین به مسی، مازیچ و ویلیامز به خاطر همگروهی ایران با 
آرژانتین و داوری 2 دیدار در جام‌جهانی و جام ملت‌ها علیه 
ایران از خاطرمان پاک نشده است که درنهایت مسئولان 
ایران را مجبور به عذرخواهی کرد. این‌بار اما خروج 
دسته‌جمعی پرسپولیسی‌ها و برخی دیگر از ورزشکاران از 
اینستاگرام در اعتراض به توهین برخی هواداران به مهدی 
طارمی موج جدیدی را ایجاد کرد. این اتفاق شاید در 
آینده‌ای نزدیک برای خیلی دیگر از ورزشی‌ها رخ دهد؛ اما 
هیچ مسئولی فعلا برای بهبود این فضا تلاشی نکرده است. 

حمیسی:  
کنترل کامل فضای 

مجازی  ممکن نیست
محمدحسین حمیسی، رئیس حراست فدراسیون 
فوتبال در واکنش به این‌که این روزها هواداران به 
جای هو کردن در ورزشگاه در صفحات اجتماعی 
راحت به بازیکنان، مربیان، داوران و... توهین می‌کنند، 
به »شهروند« می‌گوید: »این اتفاق تاسف‌باری است که 
باید با دست به دست هم دادن مسئولان ورزش هر 
چه سریعتر متوقف شود. حراست می‌تواند سکوهای 
استادیوم‌ها را تا حدودی کنترل کند اما کنترل صفحات 
اجتماعی ورزشکاران شدنی نیست. البته تا به حال پیش 
آمده که افراد دراین‌باره شکایت‌هایی را ارایه داده‌اند؛ اما 
باید منبع این توهین‌ها و اعتراض‌ها مشخص باشد که 
مثلا از سوی فرد خاصی است.« وی همچنین می‌افزاید: 
»بحث فرهنگ‌سازی جزو برنامه‌های ما است و اگر به 
آمار اتفاقات تلخ در استادیوم‌ها نگاه کنید، قطعا به این 
نکته پی می‌برید که در این کار تا حدودی موفق بودیم. 
امیدواریم این فرهنگ‌سازی تا سطحی پیش برود که 
در فضای مجازی نیز شاهد چنین اتفاقی نباشیم. از 
همین‌جا می‌خواهم هر کسی راهکاری هم دراین‌باره 

دارد، به ما ارایه دهد.«
به مسی و رونالدو هم فحش می‌دهند؟

مهدی دادرس، کارشناس مدیریت ورزش درباره 
کشیده شدن توهین برخی افراد به اهالی ورزش 
به‌ویژه فوتبال از روی سکوی استادیوم‌ها به شبکه‌های 
اجتماعی به »شهروند« می‌گوید: »ما در جامعه‌ای زندگی 

‌کنیم  می
که پرتنش و پرهیجان است. مردم 

به دنبال جایی می‌گردند تا فشارهای زندگی خود را 
تخلیه کنند؛ اما باید بدانند آن‌جا استادیوم یا شبکه‌های 
اجتماعی نیست،‌ آن هم با فحاشی. رسانه‌ها نیز در این 
اتفاق خیلی تاثیرگذارند.« وی همچنین می‌افزاید: »به 
نظرم این آدم‌هایی که به مربی تیم صدرنشین جدول و 
آقای گل لیگ توهین می‌کنند، مریض هستند و مشکل 
روحی و روانی دارند. بزرگتر از ال‌کلاسیکو هیچ دیداری 
در جهان نداریم؛ اما می‌بینید که خیلی زود 4 گل 
خوردن یک تیم فراموش می‌شود. من یک سوال دارم،‌ 
مگر مسی و رونالدو پنالتی خراب نمی‌کنند؟ آیا آنها هم 

از سوی هواداران فحش می‌خورند؟«
منطق بیشتر، احساس کمتر

با این‌که نمی‌توان خیلی از چهره‌های ورزشی را 
که با قرار دادن پست‌های جنجالی در شبکه‌های 
اجتماعی خود باعث تحریک برخی هواداران می‌شوند، 
در ماجرای توهین هواداران بی‌تقصیر دانست، اما 
افرادی که به‌عنوان هوادار به صفحات اجتماعی این 
شخصیت‌ها وارد می‌شوند، باید کمی منطقی‌تر به 
موضوعات نگاه کنند. از آنجا که نظارت روی شبکه‌های 
اجتماعی از سوی مسئولان ذی‌ربط تا حدی امکان‌پذیر 
است، بهتر است بیشتر از این فضا به سمت چالش، 

درگیری و توهین نرود. 

گزارش »شهروند« از توهین‌هایی که به آفت ورزش ایران تبدیل شده است

 فرار   ورزشکاران
 از شبکه‌های اجتماعی

  رئیس حراست فدراسیون فوتبال: کنترل کامل فضای مجازی ممکن نیست
  دادرس:  آیا به مسی و رونالدو هم فحش می‌دهند؟

شهروند|  سرمربی تیم فوتبال امید پرسپولیس 
که بعد از شکست سنگین 6 بر 2 در دربی مقابل 
استقلال متهم ردیف اول شناخته شد و از سوی برخی 
پیشکسوتان نیز انتقادات تندی را شنید، معتقد است 
تیمش در این دیدار با وجود مشکلات فراوان مستحق 

شکست نبوده است.
نتیجه در پایه‌ها مهم نیست

جمشید شاه‌محمدی، سرمربی تیم امید پرسپولیس 
درباره شکست سنگین تیمش در دربی امیدها به 
»شهروند« می‌گوید: »در چند روز اخیر در تهران به 
دلیل بارش برف و باران زمین تمرین مناسب نداشتیم 
و با شرایط خوبی به مصاف استقلال نرفتیم. ما در تمام 
طول بازی صاحب توپ بودیم اما دقیقا برعکس می‌شد 
چون هر زمانی که ما برای گل ‌زدن به زمین استقلال 
می‌رفتیم، ضد حمله می‌خوردیم. به‌هرحال استقلال 
باهوش‌تر بازی کرد.« وی درباره انتقادهای پیشکسوتان 
پرسپولیس از شکست سنگین در دربی عنوان می‌کند: 
»در رده‌های پایه اصلا نتیجه مهم نیست و بیشتر باید به 
بحث بازیکن‌سازی توجه شود. مگر برزیل 7 گل از آلمان 
نخورد؟ من الان باید دغدغه‌ام این باشد که 2 بازیکن 
به تیم بزرگسالان بدهم، نه این‌که به فکر نتیجه کسب 

‌شده باشم.«
استقلال تا ابد 6تایی می‌ماند

سرمربی تیم امید پرسپولیس به ادعای استقلالی‌ها 
مبنی بر این‌که این برد انتقام شکست 6 بر صفر‌ سال 52 
بود، این‌طور واکنش نشان می‌دهد: »آن نتیجه در تاریخ 
ثبت شده و نمی‌توان با نتیجه‌ای که در رده‌های پایه رقم 

خورده، مقایسه‌اش کرد. استقلال 6تایی است و این لقب 
روی این تیم تا زمانی که فوتبال باشد، وجود دارد. البته 
سامره هم می‌داند که ما می‌توانستیم در 30 دقیقه 
نخست بازی را از آنها ببریم.« شاه‌محمدی با اشاره به 
صحبت‌های بهروز رهبری‌فرد مبنی بر این‌که تیم‌های 
پایه پرسپولیس مافیایی است و با دلالی اداره می‌شود، 
می‌گوید: »نکند منظورش این است که پنجعلی)مدیر 
آکادمی( رئیس مافیا است؟! در ضمن خود رهبری‌فرد با 
بزیک این تیم را بسته‌اند و زمانی که تیم را از آنها تحویل 
گرفتم، چهاردهم بود و الان به رده دهم رسیدیم. من 
هیچ بازیکن پولداری را به تیم نیاوردم و دلال هم 
نیستم. رهبری‌فرد نگران خودش است و همیشه ساز 

مخالف می‌زند.«

شهروند|  سرمربی تیم فوتبال امید استقلال که 
بعد از 6تایی کردن پرسپولیس حسابی مورد توجه قرار 
گرفته، از این فرصت برای کُری‌خوانی استفاده می‌کند، 
اگرچه معتقد است در باشگاه استقلال نیز توجه زیادی 

به تیم‌های پایه نمی‌شود.
شاید به من بگویند »علی 6تایی«!

علی سامره، سرمربی تیم امید استقلال درباره 
برتری پرگل تیمش در دربی به »شهروند« می‌گوید: 
»ما نیمه اول 2 بر صفر از پرسپولیس پیش افتادیم و 
شاید هر مربی دیگری بود، تعویض‌هایی انجام می‌داد 
تا این نتیجه را حفظ کند اما من 2 مهاجم تیم را تغییر 
دادم که همان بازیکنان 3 گل برای ما در ادامه مسابقه 
زدند. راستش را بخواهید در فکر زدن 6 گل نبودیم 

اما وقتی دیدم که روحیه بازیکنانم برای زدن گل‌های 
بیشتر مناسب است، اصلا تیم را دفاعی نکردم و این 
نتیجه به‌دست آمد.« وی درباره این‌که گفته می‌شود 
شکست‌ سال 52 استقلال با این برد جبران شده، 
عنوان می‌کند: »این کُری‌خوانی‌ها همیشه وجود دارد 
و از شانس خوب ما هم چون روی عدد 6 حساسیت 
وجود داشت، برد 6تایی ما خیلی بیشتر جلوه پیدا 
کرد. من هرگز دنبال لقب نبودم و نیستم. تا قبل از این 
برخی‌ به من می‌گفتند »علی 30 ثانیه« و شاید از این 
پس بگویند »علی 6تایی«، البته دوست دارم هر هفته 

با پرسپولیس بازی کنیم و ببریم!«
توجهی به پایه‌ها نمی‌شود

سرمربی تیم امید استقلال ضمن انتقاد از 
سیاست‌های باشگاه استقلال در استفاده از بازیکنان 
امید این‌طور صحبت‌هایش را ادامه می‌دهد: »وقتی 
چنین نتایجی رقم می‌خورد، همه یکی، دو روز 
تبریک می‌گویند اما بعد از آن هیچ‌کس توجهی 
به تیم‌های پایه نمی‌کند. 2 ماه دیگر که مسابقات به 
اتمام می‌رسد، این بازیکنان رها می‌شوند.« سامره در 
واکنش به ادعای سرمربی امید پرسپولیس مبنی بر 
این‌که استقلال روی ضدحمله گل زده و حقش برد 
نبوده، می‌گوید: »اولا که بازیکنان ما اصلا ضد حمله 
بلد نیستند و ثانیا این‌که ضد حمله هم یک نوع 
سیستم است. بهتر است برای باخت سنگین‌شان 
به دنبال بهانه‌های دیگری باشند چون شنیدم که 
به دروغ گفته‌اند 3 روز تمرین نکردند اما شخصا در 

تمرینشان حضور داشتم.«

گفت‌وگوی »شهروند« با جمشید شاه‌محمدی، سرمربی امیدهای پرسپولیس  

شلوغش نکنید، استقلال هنوز 6تایی است!
 گفت‌وگوی »شهروند« با علی سامره، سرمربی امیدهای استقلال 

کاش هر هفته با پرسپولیس بازی کنیم


